

|                                      |                                                                                              |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>سیمان خورستان</b>           | سرمایه ثبت شده: <b>650,000</b>                                                               |
| نماد: <b>سخور</b>                    | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                    |
| کد صنعت (ISIC): <b>269433</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1397/06/31</b> (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1397/12/29</b> | وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>                                                 |

ترازنامه

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات | شرح                                                   | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییرات |
|----------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| <b>دارایی‌ها</b>                 |                                              |                                  |                 | <b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>                     |                                              |                                  |                 |
| <b>دارایی‌های جاری</b>           |                                              |                                  |                 | <b>بدهی‌های جاری</b>                                  |                                              |                                  |                 |
| موجودی نقد                       | ۳۷۰,۰۳۴                                      | ۸۴,۰۳۶                           | ۳۳۱             | پرداختنی‌های تجاری                                    | ۲۳۱                                          |                                  |                 |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت       | ۱,۲۸۲                                        | ۲۳۴,۶۷۹                          | (۹۹)            | پرداختنی‌های غیرتجاری                                 |                                              |                                  |                 |
| دریافتنی‌های تجاری               | ۵۶۴,۶۸۵                                      | ۵۳۳,۴۴۴                          | ۴               | مالیات پرداختنی                                       | ۴                                            |                                  |                 |
| دریافتنی‌های غیرتجاری            | ۲۴۳,۰۳۹                                      | ۱۲۸,۸۲۳                          | ۸۹              | سود سهام پرداختنی                                     | ۸۹                                           |                                  |                 |
| موجودی مواد و کالا               | ۸۱۵,۵۶۱                                      | ۷۳۶,۶۳۰                          | ۱۱              | تسهیلات مالی                                          | ۱۱                                           |                                  |                 |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۳۲۶,۵۷۳                                      | ۱۹۴,۳۷۶                          | ۷۳              | ذخایر                                                 | ۷۳                                           |                                  |                 |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                | --              | پیش‌دریافت‌های جاری                                   |                                              |                                  |                 |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۲,۲۳۱,۲۵۴                                    | ۱,۹۱۱,۹۶۸                        | ۱۷              | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    |                                              |                                  |                 |
| <b>دارایی‌های غیرجاری</b>        |                                              |                                  |                 | جمع بدهی‌های جاری                                     |                                              |                                  |                 |
| دریافتنی‌های بلندمدت             | ۶,۵۵۸                                        | ۷,۳۹۸                            | (۱۰)            | <b>بدهی‌های غیرجاری</b>                               |                                              |                                  |                 |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۲۴۳,۷۰۱                                      | ۳۴۳,۷۰۰                          | ۰               | پرداختنی‌های بلندمدت                                  | ۰                                            |                                  |                 |
| سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                            | ۰                                | --              | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                                |                                              |                                  |                 |
| دارایی‌های نامشهود               | ۶۶,۷۷۱                                       | ۶۶,۷۷۱                           | ۰               | تسهیلات مالی بلندمدت                                  | ۰                                            |                                  |                 |
| دارایی‌های ثابت مشهود            | ۱,۴۶۹,۰۱۳                                    | ۱,۵۹۳,۹۸۶                        | (۸)             | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                       |                                              |                                  |                 |
| سایر دارایی‌ها                   | ۵۹,۳۴۷                                       | ۳۱,۶۰۸                           | ۸۷              | جمع بدهی‌های غیرجاری                                  |                                              |                                  |                 |
| جمع دارایی‌های غیرجاری           | ۱,۸۴۵,۳۹۰                                    | ۱,۹۴۳,۳۶۳                        | (۵)             | جمع بدهی‌ها                                           |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                               |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | سرمایه                                                |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                         |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | صرف (کسر) سهام                                        |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | سهام خزانه                                            |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | اندوخته قانونی                                        |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | سایر اندوخته‌ها                                       |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        |                                              |                                  |                 |
|                                  |                                              |                                  |                 | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی |                                              |                                  |                 |

|                                |           |           |    |
|--------------------------------|-----------|-----------|----|
| سود (زیان) انباشته             | ۶۶۸,۳۹۷   | ۵۶۹,۳۴۶   | ۱۷ |
| جمع حقوق صاحبان سهام           | ۱,۳۸۳,۸۳۶ | ۱,۳۸۴,۷۷۵ | ۸  |
| جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۴,۰۷۶,۵۳۴ | ۳,۸۵۴,۳۳۱ | ۶  |
| جمع دارایی‌ها                  |           |           |    |

صورت سود و زیان

| شرح                                                                   | واقعی<br>دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی نشده) | واقعی<br>دوره منتهی به<br>۱۳۹۶/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی شده) | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹<br>(حسابرسی شده) |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|
| دوره منتهی به                                                         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                             | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                                            |                 | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                                                |
| سود (زیان) خالص                                                       |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| درآمدهای عملیاتی                                                      | ۱,۴۳۳,۲۹۳                                              | ۱,۰۷۳,۳۹۱                                             | ۳۳              | ۲,۵۳۶,۱۳۳                                                 |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                        | (۸۰۸,۴۳۸)                                              | (۸۰۷,۵۷۳)                                             | ۰               | (۱,۸۳۷,۶۹۳)                                               |
| سود (زیان) ناخالص                                                     | ۶۱۵,۰۵۵                                                | ۲۶۴,۸۱۸                                               | ۱۳۳             | ۶۹۸,۴۴۱                                                   |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                         | (۱۳۵,۹۰۹)                                              | (۹۶,۰۸۳)                                              | ۴۱              | (۳۷۱,۵۳۵)                                                 |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                 | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) عملیاتی                                                    | ۴۷۹,۱۴۶                                                | ۱۶۸,۷۳۵                                               | ۱۸۴             | ۴۲۶,۹۱۶                                                   |
| هزینه‌های مالی                                                        | (۱۸۶,۸۳۶)                                              | (۸۴,۳۵۳)                                              | ۱۳۱             | (۱۳۸,۱۶۶)                                                 |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها            | ۳۰,۶۸۸                                                 | ۲,۷۲۵                                                 | ۱,۰۳۲           | ۵,۱۶۲                                                     |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                     | ۵,۸۹۷                                                  | (۴,۷۹۶)                                               | --              | ۳,۳۰۶                                                     |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                          | ۳۳۸,۸۹۵                                                | ۸۲,۳۳۱                                                | ۳۰۰             | ۳۰۷,۱۱۸                                                   |
| مالیات بر درآمد                                                       | (۲,۳۴۳)                                                | (۵,۳۴۳)                                               | (۵۵)            | (۳۳,۳۴۷)                                                  |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                   | ۳۳۶,۵۵۱                                                | ۷۷,۰۷۸                                                | ۳۳۴             | ۳۷۳,۷۷۱                                                   |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                         | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۳۳۶,۵۵۱                                                | ۷۷,۰۷۸                                                | ۳۳۴             | ۳۷۳,۷۷۱                                                   |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         | ۰                                                      | ۰                                                     | --              | ۰                                                         |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                          |                                                        |                                                       |                 |                                                           |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۳۳۶,۵۵۱                                                | ۷۷,۰۷۸                                                | ۳۳۴             | ۳۷۳,۷۷۱                                                   |

|                                             |           |          |       |          |
|---------------------------------------------|-----------|----------|-------|----------|
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره              | ۵۸۷,۲۰۷   | ۲۳۹,۸۱۱  | ۶۸    | ۲۳۹,۸۱۱  |
| تعدیلات سنواتی                              | (۱۷,۹۶۱)  | (۱۶,۸۷۵) | ۶     | (۲۴,۸۳۶) |
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده    | ۵۶۹,۲۴۶   | ۲۲۲,۹۳۶  | ۷۱    | ۲۱۴,۹۷۵  |
| سود سهام مصوب                               | (۲۳۷,۵۰۰) | (۱۹,۵۰۰) | ۱,۰۶۷ | (۱۹,۵۰۰) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته    | ۰         | ۰        | --    | ۰        |
| سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | ۳۴۱,۷۴۶   | ۲۱۳,۴۳۶  | ۹     | ۲۹۵,۴۷۵  |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | ۰         | ۰        | --    | ۰        |
| سود قابل تخصیص                              | ۶۶۸,۲۹۷   | ۲۹۰,۵۱۴  | ۷۱    | ۵۶۹,۲۴۶  |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | ۰         | ۰        | --    | ۰        |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                   | ۰         | ۰        | --    | ۰        |
| سود (ریان) انباشته پایان دوره               | ۶۶۸,۲۹۷   | ۲۹۰,۵۱۴  | ۷۱    | ۵۶۹,۲۴۶  |
| سود (ریان) خالص هر سهم- ریال                | ۵۰۲       | ۱۱۹      | ۲۲۲   | ۴۲۱      |
| سرمایه                                      | ۶۵۰,۰۰۰   | ۶۵۰,۰۰۰  | ۰     | ۶۵۰,۰۰۰  |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی<br>دوره منتهی به 1397/06/31<br>حسابرسی نشده<br>1397/06/31 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1396/06/31 | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1396/12/29 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | 333,564                                                         | 331,413                            | 1               | 678,794                            |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | 0                                                               | 0                                  | --              | 0                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | 333,564                                                         | 331,413                            | 1               | 678,794                            |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| سود سهام دریافتی                                                                           | 963                                                             | 972                                | (1)             | 971                                |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (186,836)                                                       | (84,353)                           | 121             | (118,942)                          |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | 29,725                                                          | 1,762                              | 1,587           | 4,191                              |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (69,866)                                                        | (25,768)                           | 171             | (90,547)                           |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (226,014)                                                       | (107,387)                          | 110             | (204,327)                          |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | (30,619)                                                        | (19,657)                           | 56              | (37,508)                           |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                                 |                                    |                 |                                    |
| وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                                |                                                                 |                                    |                 |                                    |

|                                                                |           |           |         |           |
|----------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|-----------|
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                   | (73,872)  | (49,969)  | 49      | (122,529) |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                      | 0         | 5,360     | --      | 0         |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                      | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | 0         | 0         | --      | 0         |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                        | 0         | 0         | --      | 0         |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | (1)       | (143,664) | (100)   | (202,906) |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | 723,297   | 0         | --      | 0         |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | (500,000) | (79)      | 632,811 | (222,718) |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                   | 0         | 0         | --      | 0         |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | 149,624   | (187,886) | --      | (547,831) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی    | 226,555   | 16,483    | 1,274   | (110,872) |
| فعالیت‌های تأمین مالی                                          |           |           |         |           |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                             | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                              | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                              | 0         | 0         | --      | 0         |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                   | 905,437   | 209,900   | 331     | 564,900   |
| بازپرداخت اصل استقراض                                          | (946,920) | (309,810) | 206     | (506,519) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی   | (41,483)  | (99,910)  | (58)    | 58,381    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                               | 185,072   | (83,427)  | --      | (52,491)  |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                      | 84,026    | 135,431   | (38)    | 135,431   |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                          | 926       | 0         | --      | 1,086     |
| موجودی نقد در پایان دوره                                       | 270,024   | 52,004    | 419     | 84,026    |
| مبادلات غیرنقدی                                                | 0         | 0         | --      | 0         |

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |              |  |  |
|----------------------------------|------|--------------|--|--|
| نوع کالا                         | واحد | مبانی و مرجع |  |  |
| برآورد تعداد فروش در دوره ۶      |      |              |  |  |

| ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                                 |                        |                |            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |                                 |                        |                |            | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            | قیمت گذاری             |    |                |
|--------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|---------------------------------|------------|------------------------|----|----------------|
|                          | سود ناخالص- میلیون ریال         | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | سود ناخالص- میلیون ریال      | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال          | تعداد فروش |                        |    |                |
|                          |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            | فروش داخلی:            |    |                |
| ۸۲۹,۳۵۶                  | ۱۳۱,۳۰۰                         | (۵۴۶,۳۳۴)                       | ۶۷۷,۵۳۴                | ۱,۳۹۶,۰۰۱.۴۴   | ۵۳۲,۷۸۸    | ۳۵۱,۳۲۱                      | (۱,۱۳۴,۵۴۴)                     | ۱,۴۷۵,۸۶۵              | ۱,۳۰۱,۴۱۷.۹    | ۱,۳۲۸,۴۳۶  | ۶۷۵,۶۱۰                         | ۵۴۶,۹۸۶    | هیئت مدیره             | تن | سیمان داخلی    |
| ۱۳۰,۰۰۰                  | ۲۲,۶۲۸                          | (۲۵,۴۰۰)                        | ۵۸,۰۲۸                 | ۱,۰۵۷,۴۶۶.۶۶   | ۵۴,۸۸۴     | (۹,۱۱۶)                      | (۲۳,۷۴۶)                        | ۲۴,۶۳۰                 | ۳۷۷,۳۹۰.۲۹     | ۶۵,۲۶۴     | ۱۹,۰۰۲                          | ۵۵,۶۶۰     | هیئت مدیره             | تن | کلینکر داخلی   |
| ۹۴۹,۳۵۶                  | ۱۵۳,۸۲۸                         | (۵۸۱,۷۳۴)                       | ۷۳۵,۵۷۲                |                | ۵۷۷,۶۷۲    | ۳۴۲,۳۰۵                      | (۱,۱۵۸,۲۹۰)                     | ۱,۵۰۰,۴۹۵              |                | ۱,۲۹۳,۷۰۰  | ۶۹۴,۶۱۲                         | ۶۰۲,۶۴۶    | جمع فروش داخلی         |    |                |
|                          |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            | فروش صادراتی:          |    |                |
| ۱۹۵,۷۳۱                  | ۱۹۶,۹۵۹                         | (۹۱,۵۲۹)                        | ۲۸۸,۴۸۸                | ۲,۳۲۱,۴۸۰.۰۲   | ۱۲۴,۲۶۹    | ۱۶۱,۴۹۷                      | (۳۳۲,۵۸۱)                       | ۳۹۴,۰۷۸                | ۱,۳۱۷,۵۴۵.۹۷   | ۲۹۹,۱۰۰    | ۶۲,۸۸۳                          | ۵۴,۵۰۲     | هیئت مدیره             | تن | سیمان صادراتی  |
| ۳۲۸,۵۰۰                  | ۲۶۴,۲۵۸                         | (۱۲۵,۱۷۵)                       | ۳۹۹,۴۳۳                | ۲,۰۲۴,۰۵۴.۵۶   | ۱۹۷,۳۴۳    | ۱۹۴,۷۳۹                      | (۴۴۶,۸۲۱)                       | ۶۴۱,۵۶۰                | ۸۵۴,۳۷۷.۷۱     | ۷۵۰,۹۹۷    | ۳۱۴,۸۹۶                         | ۳۸۶,۴۷۱    | هیئت مدیره             | تن | کلینکر صادراتی |
| ۵۳۴,۳۳۱                  | ۴۶۱,۳۱۷                         | (۳۳۶,۷۰۴)                       | ۶۸۷,۹۲۱                |                | ۳۳۱,۶۱۲    | ۳۵۶,۳۳۶                      | (۶۷۹,۴۰۲)                       | ۱,۰۳۵,۶۳۸              |                | ۱,۰۵۰,۰۹۷  | ۳۷۷,۷۷۹                         | ۴۴۰,۹۷۳    | جمع فروش صادراتی:      |    |                |
|                          |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            | درآمد ارائه خدمات:     |    |                |
| .                        | .                               | .                               | .                      |                | .          | .                            | .                               | .                      |                | .          | .                               | .          | جمع درآمد ارائه خدمات: |    |                |
| .                        | .                               | .                               | .                      |                | .          | .                            | .                               | .                      |                | .          | .                               | .          | برگشت از فروش          |    |                |
| .                        | .                               | .                               | .                      | .              | .          | .                            | .                               | .                      |                | .          | .                               | .          | تخفیفات                |    |                |
| ۱,۴۷۳,۵۸۷                | ۶۱۵,۰۵۵                         | (۸۰۸,۴۳۸)                       | ۱,۴۳۳,۴۹۳              |                | ۸۹۹,۲۸۴    | ۶۹۸,۴۴۱                      | (۱,۸۲۷,۶۹۲)                     | ۲,۵۳۶,۱۳۳              |                | ۲,۳۴۳,۷۹۷  | ۱,۰۷۳,۳۹۱                       | ۱,۰۴۳,۶۱۹  | جمع                    |    |                |

## روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۲/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۳/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۲,۳۷۳,۹۰۶   | ۲,۷۶۹,۶۴۵   | ۲,۳۰۱,۴۳۶   | ۲۲,۲۵۸,۳۷۵  | ۲,۵۳۶,۱۳۳   | ۱,۴۳۳,۴۹۳  | ۲,۱۹۶,۷۳۷                              |
| مبلغ بهای تمام شده | (۱,۵۶۲,۳۰۵) | (۱,۹۳۸,۷۳۱) | (۱,۶۶۵,۸۰۶) | (۱,۷۸۴,۳۱۲) | (۱,۸۳۷,۶۹۲) | (۸۰۸,۴۳۸)  | (۱,۳۸۰,۳۷۴)                            |

## اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت سیمان خوزستان با توجه به اینکه واحد صادرات محور می باشد جهت سال جاری خود در نظر دارد تا با تحویل ۱۰۵۰۰۰ تن سیمان و کلینکر نسبت به حداکثر نمودن سود خود اقدام نماید

## بهای تمام شده

| شرح                     | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|-------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی       | ۳۱۰,۲۴۰                                    | ۱۵۶,۴۸۶                                       |
| دستمزد مستقیم تولید     | ۶۱,۵۱۹                                     | ۳۱,۸۵۶                                        |
| سربار تولید             | ۱,۴۲۲,۸۲۲                                  | ۷۵۲,۱۰۴                                       |
| جمع                     | ۱,۷۹۴,۵۹۱                                  | ۹۴۱,۴۴۶                                       |
| هزینه جذب نشده در تولید | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید     | ۱,۷۹۴,۵۹۱                                  | ۹۴۱,۴۴۶                                       |

|                                      |           |           |
|--------------------------------------|-----------|-----------|
| موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره   | ۲۴۱,۷۰۸   | ۲۰۴,۷۶۷   |
| موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره | (۲۰۴,۷۶۷) | (۳۳۰,۳۰۱) |
| ضايغات غيرعادي                       | ۰         | ۰         |
| بهاي تمام شده كالاي توليد شده        | ۱,۸۳۱,۵۳۳ | ۸۱۵,۹۱۳   |
| موجودي كالاي ساخته شده اول دوره      | ۳۳,۳۸۶    | ۱۷,۳۳۶    |
| موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره    | (۱۷,۳۳۶)  | (۳۴,۷۰۰)  |
| بهاي تمام شده كالاي فروش رفته        | ۱,۸۳۷,۶۹۳ | ۸۰۸,۴۳۸   |
| بهاي تمام شده خدمات ارايه شده        | ۰         | ۰         |
| جمع بهاي تمام شده                    | ۱,۸۳۷,۶۹۳ | ۸۰۸,۴۳۸   |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| گردش مقداری - ربالی موجودی کالا |      |                                 |            |                             |         |            |                             |         |            |                             |            |            |                   |
|---------------------------------|------|---------------------------------|------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح<br>محصول                    | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |            |                             |         |            |                             |         |            |                             |            |            |                   |
|                                 |      | موجودي اول دوره                 |            |                             | توليد   |            |                             | تعديلات |            |                             | فروش       |            |                   |
|                                 |      | مقدار                           | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار      | نرخ - ريال | موجودي پايان دوره |
| سیمان                           | تن   | ۳۳,۷۵۷                          | ۷۲۵,۰۹۱.۵۵ | ۱۷,۳۳۶                      | ۶۵۳,۰۹۹ | ۸۳۴,۷۲۱.۸۳ | ۵۳۸,۶۲۵                     | ۰       |            | ۶۴۷,۳۱۴                     | ۸۳۰,۵۴۶.۱۳ | ۵۳۱,۱۵۱    | ۳۴,۷۰۰            |
| جمع کل                          |      |                                 | ۱۷,۳۳۶     |                             |         |            | ۵۳۸,۶۲۵                     |         |            |                             |            | ۵۳۱,۱۵۱    | ۳۴,۷۰۰            |

| خرید و مصرف مواد اولیه |      |                                 |             |             |              |             |             |           |             |             |                   |             |             |
|------------------------|------|---------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|
| شرح                    | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |             |             |              |             |             |           |             |             |                   |             |             |
|                        |      | موجودي اول دوره                 |             |             | خرید طی دوره |             |             | مصرف      |             |             | موجودي پایان دوره |             |             |
|                        |      | مقدار                           | نرخ         | مبلغ        | مقدار        | نرخ         | مبلغ        | مقدار     | نرخ         | مبلغ        | مقدار             | نرخ         | مبلغ        |
|                        |      | ريال                            | ميليون ريال | ميليون ريال | ريال         | ميليون ريال | ميليون ريال | ريال      | ميليون ريال | ميليون ريال | ريال              | ميليون ريال | ميليون ريال |
| مواد اولیه داخلی:      |      |                                 |             |             |              |             |             |           |             |             |                   |             |             |
| گچ                     | تن   | ۲۵,۲۶۴                          | ۱۱۳.۴۹      | ۲,۸۴۳       | ۲۰,۰۷۵       | ۱۳۰.۴       | ۲,۴۱۷       | ۳۵,۸۴۸    | ۱۱۶,۰۴۵     | ۴,۱۶۰       | ۹,۴۹۱             | ۱۱۵.۷۹      | ۱,۰۹۹       |
| مارل                   | تن   | ۱۹۸,۸۶۸                         | ۳۳.۴۱       | ۶,۴۴۵       | ۳۷۵,۵۷۷      | ۳۰.۷۳       | ۸,۴۶۸       | ۴۰۳,۹۹۴   | ۳۱,۹۷۸      | ۱۲,۹۱۹      | ۷۰,۴۵۱            | ۲۸.۳        | ۱,۹۹۴       |
| آلویوم                 | تن   | ۱,۹۶۱,۵۵۶                       | ۴۴.۱        | ۸۶,۵۱۳      | ۶۳۶,۱۳۴      | ۵۰.۹۳       | ۳۱,۸۸۹      | ۱,۱۷۶,۱۹۳ | ۴۵,۱۷۸      | ۵۳,۱۳۵      | ۱,۴۱۱,۴۹۷         | ۴۶.۳۴       | ۶۵,۳۶۷      |
| سنگ آهن                | تن   | ۵,۵۴۱                           | ۶۰۵.۱۳      | ۳,۳۵۳       | ۵۱,۴۲۱       | ۶۳۴.۱۸      | ۳۳,۶۱۰      | ۴۳,۷۳۴    | ۴۳۰,۴۸۸     | ۲۶,۹۳۷      | ۱۴,۲۳۸            | ۶۳۳.۹۴      | ۹,۰۲۶       |
| سیلیس                  | تن   | ۸,۴۵۹                           | ۱۷۳.۹       | ۱,۴۷۱       | ۱۸,۱۳۱       | ۱۹۴.۹۷      | ۳,۵۳۵       | ۲۶,۵۳۱    | ۱۸۸,۱۹۵     | ۴,۹۹۳       | ۵۹                | ۳۳۰.۳۴      | ۱۳          |
| پاکت                   | عدد  | ۳,۳۹۷,۶۵۲                       | ۷.۰۳        | ۱۶,۸۴۸      | ۴,۶۷۳,۹۳۰    | ۹.۱۳        | ۴۲,۶۵۵      | ۶,۴۴۳,۱۳۲ | ۸.۵         | ۵۴,۳۴۳      | ۶۳۷,۴۵۰           | ۸.۲۳        | ۵,۱۶۱       |

|        |          |           |         |           |           |         |          |           |         |          |           |    |                         |
|--------|----------|-----------|---------|-----------|-----------|---------|----------|-----------|---------|----------|-----------|----|-------------------------|
| ۲,۸۶۱  | ۲۸۴.۳۴   | ۷,۴۴۴     | ۰       | ۰         | ۰         | ۰       | ۰        | ۰         | ۲,۸۶۱   | ۲۸۴.۳۴   | ۷,۴۴۴     | تن | خاک شاموت سمیرم         |
| ۸۵,۴۳۱ | ۱,۴۳۷.۱۷ | ۳,۱۴۰,۶۳۰ | ۱۵۶,۴۸۶ | ۸۱۱,۸۹۲.۵ | ۸,۱۲۸,۴۱۲ | ۱۲۱,۵۷۴ | ۱,۰۴۰.۲۳ | ۵,۶۶۴,۲۵۸ | ۱۲۰,۳۳۳ | ۱,۲۵۹.۳۹ | ۴,۶۰۴,۷۸۴ |    | جمع مواد اولیه داخلی:   |
|        |          |           |         |           |           |         |          |           |         |          |           |    | مواد اولیه وارداتی:     |
| ۰      | ۰        | ۰         | ۰       | ۰         | ۰         | ۰       | ۰        | ۰         | ۰       | ۰        | ۰         |    | جمع مواد اولیه وارداتی: |
| ۸۵,۴۳۱ |          |           | ۱۵۶,۴۸۶ |           |           | ۱۲۱,۵۷۴ |          |           | ۱۲۰,۳۳۳ |          |           |    | جمع کل                  |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                                 |                                    |                                              |                                 |                                    |                                              |
|--------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                     |                                    |                                              |                                 |                                    |                                              |
|                                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۳۳۲,۲۸۶                         | ۱۷۶,۵۴۹                            | ۱۳۹,۰۷۵                                      | ۳۶,۷۳۹                          | ۳۱,۵۰۴                             | ۱۴,۶۴۹                                       |
| هزینه استهلاک                              | ۲۵۷,۱۳۶                         | ۱۹۶,۷۶۸                            | ۱۷۸,۷۶۸                                      | ۱,۵۴۵                           | ۸۱۱                                | ۸۷۵                                          |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۴۰۵,۴۸۹                         | ۲۰۳,۰۰۵                            | ۲۳۲,۱۵۶                                      | ۲۳۲                             | ۹۸                                 | ۱۱۰                                          |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه تبلیغات                              | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۱,۵۲۶                           | ۰                                  | ۳۸۰                                          |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | ۱۹,۶۰۹                          | ۷,۴۷۳                              | ۱۰,۱۸۴                                       | ۱۸۸,۰۲۷                         | ۸۹,۳۷۸                             | ۱۶۶,۰۵۰                                      |
| سایر هزینه ها                              | ۳۰۸,۲۱۲                         | ۱۶۹,۳۰۹                            | ۲۶۲,۶۹۵                                      | ۴۳,۴۵۶                          | ۲۴,۱۱۸                             | ۳۰,۴۷۰                                       |
| جمع                                        | ۱,۴۲۲,۸۳۲                       | ۷۵۳,۱۰۴                            | ۸۱۳,۵۹۹                                      | ۲۷۱,۵۲۵                         | ۱۳۵,۹۰۹                            | ۳۰۲,۵۳۴                                      |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                     |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | در شش ماهه دوم سال ۹۷ تغییری در قیمتهای سیمان متصور نمی باد         |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | با توجه به قرارداد های جاری نرخ های خرید مواد بدون تغییر خواهند بود |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                  |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | با توجه به تغییرات مداوم نرخ ارز بهای قطعات و لوازم یدکی امکان تغییر خواهند داشت |
| وضعیت کارکنان                              |                                                                                  |
|                                            |                                                                                  |

|                             |     |                  |                  |                         |
|-----------------------------|-----|------------------|------------------|-------------------------|
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | شرح | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹<br>۶۱ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱<br>۶۴ | برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹<br>۶۴ |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت |     | ۳۵۱              | ۳۹۰              | ۳۹۰                     |

| وضعيت ارزي |         |            |            |            |
|------------|---------|------------|------------|------------|
| شرح        | نوع ارز | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|            |         | مبلغ ارزي  | مبلغ ريالي | مبلغ ريالي |

| برآورد شرکت از تغييرات هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدھا (هزينه ها)ی عملياتی |                                                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                   | هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدھا (هزينه ها)ی عملياتی تغيير با اهميتی نخواهد داشت |

|                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادھا و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ھا، عدم‌قطعيت‌ھا و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنايراین نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.» |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايزگزين گزارش مذکور نيست. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                             |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| نام طرح                                       | هزينه هاي برآوردي ريالي طرح - ميليون ريال | هزينه هاي برآوردي ريالي طرح | نوع ارز | هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - ميليون ريال | هزينه هاي برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال | درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد پيشرفت فيزيکي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آني شرکت         | تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح          |                             |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |

| توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |  |
|--------------------------------------------------------------|--|
| -                                                            |  |

| وضعيت شرکت‌های سرمايه‌پذير       |                              |               |                           |                                  |             |               |                                                             |
|----------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------|
| نام شرکت                         | سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آني شرکت در شرکت سرمايه پذير |
|                                  | درصد مالکيت                  | بهاي تمام شده | سال مالي شرکت سرمايه پذير | درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال | درصد مالکيت | بهاي تمام شده |                                                             |
| سيمان شرق                        | ۰.۱۵                         | ۷,۳۰۹         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰.۱۵        | ۷,۳۰۹         |                                                             |
| سيمان فارس و خوزستان             | ۰                            | ۱,۴۵۴         | ۱۳۹۷/۰۲/۳۱                | ۱۷                               | ۰           | ۱,۴۵۴         |                                                             |
| سيمان خزر                        | ۰.۰۵                         | ۵۷۵           | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۳۷                               | ۰.۰۵        | ۵۷۵           |                                                             |
| سرمايه گذاري سپه                 | ۰                            | ۱۲            | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                | ۰                                | ۰           | ۱۲            |                                                             |
| سيمان داراب                      | ۰                            | ۱             | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰           | ۱             |                                                             |
| سيمان خاش                        | ۰                            | ۳             | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱                                | ۰           | ۳             |                                                             |
| توسعه صادرات صنعت سيمان          | ۲.۶۴                         | ۳,۷۰۲         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۹۳۶                              | ۲.۶۴        | ۳,۷۰۲         |                                                             |
| مرکز آموزش و تحقيقات صنعتي ايران | ۰.۱۳                         | ۳۳            | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰.۱۳        | ۳۳            |                                                             |
| شرکت بين المللي ارجان صنعت فارس  | ۵۹.۸۴                        | ۳۳۹,۴۸۰       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۵۹.۸۴       | ۳۳۹,۴۸۰       |                                                             |

|                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| خوزستان                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| -                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سایر درآمدهای عملیاتی |            |            |
|-----------------------|------------|------------|
| شرح                   | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ |
| جمع                   | ۰          | ۰          |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ |
| جمع                    | ۰          | ۰          |

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |         | ریالی   | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی                                     |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------|
|              |                         |                                  |           | ارزی                         |           |         |         |                                                   |               |                                                    |
|              |                         | بلند مدت                         | کوتاه مدت | معادل ریالی تسهیلات ارزی     | مبلغ ارزی | نوع ارز |         |                                                   |               |                                                    |
|              | ۱۱۶,۴۵۱                 | *                                | *         | *                            | *         | یورو    | *       | ۵۲۵,۳۴۸                                           | ۱۵            | تسهیلات دریافتی از بانکها                          |
|              | ۶۳,۸۴۵                  | *                                | ۳۶۰,۸۰۳   | *                            | *         |         | ۳۶۰,۸۰۳ | ۳۸۸,۱۳۳                                           | ۱۸            | تسهیلات دریافتی از بانکها                          |
|              | ۶,۵۴۰                   | *                                | ۱۰۸,۸۷۶   | *                            | *         |         | ۱۰۸,۸۷۶ | ۱۱۰,۷۲۵                                           | ۱۲            | تسهیلات دریافتی از بانکها                          |
|              | *                       | *                                | ۵۰۰,۰۰۰   | *                            | *         |         | ۵۰۰,۰۰۰ | *                                                 | ۱۸.۵          | اوراق مرابحه                                       |
|              | *                       |                                  |           |                              |           |         |         | *                                                 |               | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
|              | ۱۸۶,۸۳۶                 | *                                | ۹۶۹,۶۷۹   | *                            |           |         | ۹۶۹,۶۷۹ | ۱,۰۳۴,۱۹۶                                         |               | جمع                                                |
|              | *                       | انتقال به دارایی                 |           |                              |           |         |         |                                                   |               |                                                    |
|              | ۱۸۶,۸۳۶                 | هزینه مالی دوره                  |           |                              |           |         |         |                                                   |               |                                                    |

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تغییر با اهمیتی تا پایان سال در منابع مالی متصور نیست

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | هزینه های مالی در دوره آتی به نسبت دوره قبل تغییر با اهمیتی نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح                             | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|---------------------------------|------------|------------|
| سود سپرده بانکی                 | ۴,۱۹۱      | ۳۹,۷۲۵     |
| سود سرمایه گذاری در سهام شرکتها | ۹۷۱        | ۹۶۳        |
| جمع                             | ۵,۱۶۲      | ۳۰,۶۸۸     |

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

| شرح                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |
|---------------------------|------------|------------|
| سود یا زیان تسعیر ارز     | ۱,۰۸۶      | ۹۲۶        |
| سود یا زیان فروش داراییها | (۸۱)       | ۰          |
| سایر                      | ۲,۲۰۱      | ۴,۹۷۱      |
| جمع                       | ۳,۲۰۶      | ۵,۸۹۷      |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۵۸۷,۲۱۰                               | ۰                                              | ۳۷۳,۷۷۱                      | ۲۳۷,۵۰۰                           |                                                        |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | با توجه به مصوبات هلدینگ شرکت برنامه افزایش سرمایه تا مبلغ ۱۴۰۰ میلیارد ریال را در دست اقدام دارد

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به صادرات محور بودن شرکت تغییرات نرخ ارز در مبنای فروش بسیار حائز اهمیت می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»